
                                                                                              

Apstiprinu:____________ 

Mārupes sporta centra  

Vadītāja S. Bartuševiča 

 

Mārupes novada sporta svētki 2018 
Pludmales volejbols. 

 

NOLIKUMS 
 

1.Mērķis un uzdevumi. 
-volejbola popularizācija  

-volejbolistu meistarības pilnveidošana 

-aktīvas sporta dzīves popularizēšana Mārupes novadā. 

 

2.Turnīra norises laiks un vieta. 
Mārupes novads, JIP Mārupīte, “Ežiņi” Mārupe, plkst 10.00 

 

3.Dalībnieki. 
Sacensības piedalās U18 un vecāki dalībnieki. Par veselības stāvokļa atbilstību 

sacensībām ir atbildīgi paši dalībnieki. 

 

4.Sacensību norises kārtība. 
4.1. Komandas tiek sadalītas divās grupās. Grupu 1. un 2. vietas ieguvējas izspēlē 

krustu par 1.-3. vietu. Maksimālais komandu skaits desmit komandas. 

4.2.  Spēles notiek pēc esošajiem pludmales volejbola noteikumiem. Spēles notiek 

3:3, laukumā komandai jābūt vismaz vienai dāmai. Spēlē līdz divu setu uzvarai viens 

sets līdz 15 punktiem. Izspēles sistēma var mainītie atkarībā no pieteikto komandu 

skaita. 

4.3.  Ja divām vai vairāk komandām izrādīsies vienāds punktu skaits tad pirmkārt tiks 

ņemta vērā savstarpējā spēle, otrkārt setu attiecību, treškārt visu spēļu punktu 

attiecību, ja arī tad nevarēs noteikt uzvarētāju notiks izloze. 

4.4. Komandā ne vairāk kā 4 cilvēki. 

 

5. Pieteikšanās. 
Pieteikšanās līdz 30.05. plkst 18.00 sūtot komandas nosaukumu uz e-pastu 

mscstumbins@inbox.lv 

6.Apbalvošana. 
Komandas, kas izcīnija 1. -3. vietu,  tiek apbalvotas ar piemiņas medaļām un 

saldumiem.                                                       

7.Turnīra  organizators  

Mārupes sporta centrs, galvenais tiesnesis Māris Stumbiņš – 22322385, 

mscstumbins@inbox.lv 

Piesakoties sacensībām, dalībnieki apliecina, ka neiebilst sacensību laikā organizatoru 

uzņemto fotogrāfiju, filmu izmantošanai sacensību publiskajos materiālos. 
 

mailto:mscstumbins@inbox.lv

